

BaoMas ApS
Fynsgade 28, 04, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 92 31 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Bao Quoc Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaoMas ApS Fynsgade 28, 04 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 92 31 89
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Quoc Bao Nguyen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Bao Quoc Nguyen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	375.923	226.213
1 Personaleomkostninger	-62.325	-123.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.372	-114.826
Driftsresultat	278.226	-11.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.251	-74.218
Resultat før skat	208.975	-86.001
Skat af årets resultat	-45.975	18.808
Årets resultat	163.000	-67.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.193
Disponeret i alt	163.000	-67.193

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	1.981.281	2.016.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	142.876
Materielle anlægsaktiver i alt	1.981.281	2.159.529
Anlægsaktiver i alt	1.981.281	2.159.529
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	32.259
Varebeholdninger i alt	0	32.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.641
Udskudte skatteaktiver	0	4.455
Periodeafgrænsningsposter	3.462	3.345
Tilgodehavender i alt	3.462	22.441
Likvide beholdninger	439.912	2.500
Omsætningsaktiver i alt	443.374	57.200
Aktiver i alt	2.424.655	2.216.729

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	141.004	-21.996
	Egenkapital i alt	<u>266.004</u>	<u>103.004</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.520	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.520</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.089.174	1.096.752
	Deposita	48.126	0
	Anden gæld	658.909	387.509
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.209</u>	<u>1.484.261</u>
3	Gældsforpligtelser	10.019	39.493
	Gæld til pengeinstitutter	0	256.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.879	55.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	267.640	259.493
	Anden gæld	18.384	19.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.922</u>	<u>629.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.117.131</u>	<u>2.113.725</u>
	Passiver i alt	<u>2.424.655</u>	<u>2.216.729</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	53.267	117.860		
Andre omkostninger til social sikring	4.452	4.772		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.606	538		
	<u>62.325</u>	<u>123.170</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.422	6.676		
Andre finansielle omkostninger	60.829	67.542		
	<u>69.251</u>	<u>74.218</u>		
 3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.019	998.324	1.099.193	1.136.245
Deposita	0	0	48.126	0
	<u>10.019</u>	<u>998.324</u>	<u>1.147.319</u>	<u>1.136.245</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.9.18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bao Quoc Nguyen Holding ApS, CVR-nr. 30 92 30 65 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.